
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

 

 

Tryb postępowania: Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego do którego nie stosuje się 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 

ze zm.) o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy. 

 

 

Określenie przedmiotu zamówienia: 

„Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do wykonywania badań RKZ 

 na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”.  

 

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

Numer 

Oferty 
Nazwa Wykonawcy, Adres Cena oferty brutto w zł 

1. 

RADIOMETER SP. Z O.O. 

AL. JEROZOLIMSKIE 181ª, 02-222 WARSZAWA 

NIP 526-272-36-18 

REGON 015543565 

131 225,76 

 

 

 

https://www.szpitalradziejow.pl/
mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


 2.    Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą, złożoną przez: 

RADIOMETER SP. Z O.O. 

AL. JEROZOLIMSKIE 181, 02-222 WARSZAWA 

NIP 526-272-36-18 

REGON 015543565 

 

Cena oferty netto: 120 087,00 zł stawka VAT - 8% i 23% 

Cena oferty brutto:131 225,76 zł 

 

Uzasadnienie: 

Oferta jest zgodna z zapisami zapytania ofertowego, jest najkorzystniejsza cenowo.  

 

 

 

 
DYREKTOR 

 

           dr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokument utworzyła: Małgorzata  Ostrowska tel. 54 285 63 31 

Data utworzenia dokumentu:14.07.2023 r. 

Kopia dokumentu znajduje się w Dziale Administracji i Zamówień Publicznych   


		2023-07-14T14:05:52+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




